Бланк или угловой штамп заявителя
с указанием исх. № и даты
Генеральному директору
СРО СС «Западуралстрой»

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении выписки из реестра членов СРО СС «Западуралстрой»

Настоящим прошу предоставить выписку из реестра членов СРО СС «Западуралстрой» по состоянию на _______________ в количестве _____________ экз.
(дата)                                                                   (количество)
о члене СРО СС «Западуралстрой» ________________________________________ .
(наименование члена Союза)
	Номер в реестре членов СРО СС «Западуралстрой»

Прошу: (выберите способ предоставления выписки из реестра)
1. Направить выписку в сканированном виде по адресу[footnoteRef:1]: ______________________ [1:  Заполняется в случае необходимости.]

(адрес электронной почты)
2. Оригинал выписки направить письмом по адресу[footnoteRef:2]: _________________________ [2:  Заполняется в случае необходимости.]

(почтовый адрес с индексом)
3. Выписку получим лично по адресу СРО: ул.Н.Островского, 59, оф.405, г.Пермь.

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)